PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ADM. 2017/2020

CERTIDÃO

A  Secretaria   de  Administração  da   Prefeitura   Municipal   de  Aliança  do  Tocantins  -  TO,   abaixo
assjnada, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto na  Lei 8.666 de 2i  de junho de
1993'

®

®

CERTIFICA,paraosdevidosfinsqueforampublicados,atravésdeafixaçãonoPlacardaPrefeitura
Municipal   de  Aliança   do  Tocantins  -TO,   uma  cópia  do   Edital  de  Convite   n°.   oo2/2o2o  -  FME,
referente     a     CONTRATAÇÃO     DE     EMPRESA     ESPECIALIZADA     PARA     REESTRUTURAÇÃO     EM
INSTALAÇÕES  ELÉTRICAS  DA  ESCOLA  MUNICIPAL  DUQUE  DE  CAXIAS  NO  MUNIcl'PI0  DE ALIANÇA

DO TOCANTINS -TO.

Aliança do Tocantins -TO, aos 3o dias do mês de julho de 202o.

ZULIMA MONTEIRO CIRQUEIRA DE OLIVEIRA

Secretaria Municipal de Educação

RUADAVIDDEARAÚJOS.N-CENTRO-CEP77.455.000-ALIANÇADOTOCANTINS-TO-TEL.(63)377-1601
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA - TO

ÀDM. 2017-2020